
 

 

 

 

 

Sestdien 20.01.2024. Rīgas Tehniskās koledžas Profesionālās 
vidusskolas P1-2 grupas audzēknis Ralfs Jefimovs apmeklēja 
Klubs "Māja" konferenci "Vai jaunietim ir vieta Latvijas 
politikā?”, kas norisinājās Spīķeru koncertzālē. Pēc diskusijas 
bija īsfilma par pašiem organizatoriem, "KlubsMāja", kurā bija 
pastāstīts par visiem pasākumiem, kurus viņi ir rīkojuši. Pēc 
pauzes sākās otrā diskusijas daļa :"Vai Latvijas politiskā vide 
ir ieintresēta jauniešu pēctecībā?".  

“Konference kopumā bija ļoti interesanta, kā arī tā man deva 
iespējas uzzināt jaunu informāciju. Protams, mana atziņa, ka 
bez pašu jauniešu iesaistes politisko līdzdalību būs grūti 
sasniegt. Esmu ieguvis jaunas zināšanas, kā arī esmu 
gandarīts, ka man bija jāiziet no savas konforta zona”, tā 
atzina Ralfs. 

 

Materiālu sagatavoja Vispārējo studiju un vadzinību katedras 
vadītāja Evija Džeksone 


